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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 0 Online
KULIAH. 

ONLINE. SESI
01, TGL.  25-03-

2021

MATERI.  :   

KONSEP 
DASAR 

PERANGKAT
LUNAK, CPL

230,  

Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 57 Online
KULIAH 

ONLINE.  SESI.
02 


rational unified
process

Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 0 Online
IKULIAH  ONLINE.

SESI.  03,  08.04.2021

Methode pembangunan
sistem


Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 57 Online



KULIAH  SESI 04, 
15.04.2021

PEMOGRAMAN
BEORIENTASI OBJEK


Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 51 Online
KULIAH. ONLINE. 

 SESI  05

Persiapan
Pembangunan system

informasi


Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 57 Online
KULIAH 

ONLINE. SESI 
06


Requirements
Analysis and
Specification

Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Teori 55 Online
KULIAH  ONL;INE. SESI 

 07

Membangun. Sistem
dengan pendekatan
berorientasi Objek


Selesai
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Ruang :

8/1 Kamis, 10
Jun 2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 57 Online
KULIAH 

PENGEMBANGAN
PERANGKAT

LUNAK. SESI 8

Object
Interaction P

Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 55 Online
KULIAH. TATAP. MAYA 

SESI 09

Object Interaction


Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 56 Online
MATERI  KULIAH 
ONLINE. SESI  10

TRAINING DALAM
PENGGUNAAN SISTEM

BARU


Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 54 Online
MATERI KULIAH 
ONLINE. SESI   11

Principle of Human
Computer Interaction


Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 55 Online
Managing Data

Resources


Selesai

13/1 Kamis, 15 Jul
2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 50 Online
KULIAH  TATAP MAYA.

SESI. 13

Implementasi Strategi -
Makna dan Langkah-

langkah dalam
menerapan strategi


Selesai

14/1 Kamis, 22 Jul
2021

13:00 -
15:30

5165 - Ir.
KUNDANG
KARSONO
JUMAN ,
MMSI

Ruang :

Teori 55 Online
KULIAH. ONLINE. SESI 14

Software Project
Management Concepts




Selesai



9/1/2021 Pengisian Absensi Kuliah Menggunakan RFID, tanggal : 2021-09-01

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensibarcode 1/2

Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI
(5165)

Kode MK dan Kelas : CTI 220 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

RFID

No.No. NIMNIM NamaNama StatusStatus Waktu Log RFIDWaktu Log RFID

1. 20170801132 Agustinus Mahardika Putra Belum Hadir

2. 20170801266 Okcesa Firenza Belum Hadir

3. 20170801270 Melisa Claudia Miranda Belum Hadir

4. 20190801007 Abdul Aziz Salim Belum Hadir

5. 20190801010 Hary Suryanto Belum Hadir

6. 20190801011 Rifat Sulthon Belum Hadir

7. 20190801013 Raihan Daffa Haryanto Belum Hadir

8. 20190801019 Vincentius Danang Aryadutha Belum Hadir

9. 20190801026 Febri Saputra Belum Hadir

10. 20190801029 Khairul Cahya Ramadhan Belum Hadir

11. 20190801031 Muhammad Ichsan Belum Hadir

12. 20190801032 Abdurrahman Grahadi Maulana Belum Hadir

13. 20190801039 Priandy Dwi Handika Belum Hadir

14. 20190801041 Mauamadou Drammeh Belum Hadir

15. 20190801049 Rizky Afian Belum Hadir

16. 20190801061 Willya Ramadhan Belum Hadir

17. 20190801067 Aziz Choiri Belum Hadir

18. 20190801068 Lidya Maresta Belum Hadir

19. 20190801072 Widya Handriana Listyawati Belum Hadir

20. 20190801073 Geovani Adam Hidayat Belum Hadir

21. 20190801077 Muhammad Senoaji Belum Hadir

22. 20190801088 Felix Chiuman Belum Hadir

23. 20190801090 Naufal Maulana Ramadhan Belum Hadir

24. 20190801092 Risda Tamam Aljava Belum Hadir

25. 20190801093 Rizky Dipahiyat Alghipari Belum Hadir

26. 20190801095 Muhammad Rizqy Tiyansyah Belum Hadir

27. 20190801099 Emon Sulaksana Belum Hadir

28. 20190801101 Atik Rizkiyani Belum Hadir

29. 20190801112 Jeassel Tedy Setiawan Belum Hadir

30. 20190801114 Mochamad Hafiz Tasmara Belum Hadir

31. 20190801121 Andreas Martinino Watratan Belum Hadir

32. 20190801123 Bimo Arya Prasantyo Belum Hadir

33. 20190801125 Ikhlassul Jannah Belum Hadir

34. 20190801133 Aldo Hanugrah Belum Hadir

35. 20190801171 Irsan Nur Hidayat Belum Hadir

36. 20190801181 Farhan Riyandi Belum Hadir
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37. 20190801199 Ananda Kurnia Mahesa Naibaho Belum Hadir

38. 20190801218 Willy Apriza Belum Hadir

39. 20190801221 Eko Febriyano Belum Hadir

40. 20190801222 Fathinatul Husnah Belum Hadir

41. 20190801223 Keffinsyah Kahffi Belum Hadir

42. 20190801224 Nashita Hazima Belum Hadir

43. 20190801225 Muhamad Saddam Belum Hadir

44. 20190801227 Dimas Julio Cessar Belum Hadir

45. 20190801230 Alfian Firdaus Belum Hadir

46. 20190801232 Elfin Aryawinata Belum Hadir

47. 20190801234 Zody Arifiansyah Belum Hadir

48. 20190801239 Redja Djata Saputra Belum Hadir

49. 20190801243 Mufid Hariyadi Belum Hadir

50. 20190801249 Andika Pakaya Belum Hadir

51. 20190801250 Muhammad Farras Heykal Mousthafa Belum Hadir

52. 20190801251 Mohammad Fachriza Belum Hadir

53. 20190801257 Naufal Taufiqurrahman Belum Hadir

54. 20190801258 Putri Nur Salsabilla Belum Hadir

55. 20190801264 Muhammad Ariq Nur Hakim Belum Hadir

56. 20190801276 Sri Puji Astuti Belum Hadir

57. 20190801298 Ranny Febriana Belum Hadir

58. 20190801414 Andre Krisnamurty Belum Hadir

59. 20190801415 Willdan Revi Syahputro Belum Hadir

60. 20190801425 Muhamad Akbar Ramadhan Belum Hadir
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Perangkat Lunak Dosen : Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI (5165)

Kode MK dan Kelas : CTI 220 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 60

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Ir. KUNDANG KARSONO JUMAN , MMSI pada tanggal 19-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

ABSENSI 0

UTS 30

UAS 30

tugasonline 20

quizonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
ABSENSIABSENSI UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



0 %0 % 30 %30 % 30 %30 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20170801132 Agustinus Mahardika Putra 85,71 80,00 78,00 76,00 77,00 78.00   A-

2. 20170801266 Okcesa Firenza 57,14 80,00 70,00 0,00 45,71 54.14   D

3. 20170801270 Melisa Claudia Miranda 35,71 80,00 0,00 11,43 44,29 35.15   E

4. 20190801007 Abdul Aziz Salim 100 83,00 80,00 78,00 80,00 80.50   A

5. 20190801010 Hary Suryanto 0     0,00 0,00 0.00   E

6. 20190801011 Rifat Sulthon 92,86 80,00 78,00 76,00 78,00 78.20   A-

7. 20190801013 Raihan Daffa Haryanto 100 82,00 80,00 78,00 78,00 79.80   A-

8. 20190801019 Vincentius Danang Aryadutha 85,71 78,00 76,00 78,00 21,43 66.09   B-

9. 20190801026 Febri Saputra 100 80,00 80,00 80,00 78,00 79.60   A-

10. 20190801029 Khairul Cahya Ramadhan 85,71 82,00 78,00 76,00 75,00 78.20   A-

11. 20190801031 Muhammad Ichsan 92,86 82,00 78,00 76,00 77,14 78.63   A-

12. 20190801032 Abdurrahman Grahadi Maulana 57,14 76,00 0,00 34,14 77,14 45.06   D

13. 20190801039 Priandy Dwi Handika 100 80,00 80,00 78,00 78,00 79.20   A-

14. 20190801041 Mauamadou Drammeh 92,86 80,00 78,00 78,00 76,00 78.20   A-

15. 20190801049 Rizky Afian 100 82,00 80,00 76,00 81,00 80.00   A

16. 20190801061 Willya Ramadhan 100 80,00 80,00 76,00 77,00 78.60   A-

17. 20190801067 Aziz Choiri 100 82,00 80,00 74,00 78,00 79.00   A-

18. 20190801068 Lidya Maresta 92,86 80,00 78,00 78,00 76,00 78.20   A-

19. 20190801072 Widya Handriana Listyawati 100 80,00 80,00 75,00 77,00 78.40   A-

20. 20190801073 Geovani Adam Hidayat 100 82,00 80,00 78,00 75,71 79.34   A-

21. 20190801077 Muhammad Senoaji 100 80,00 80,00 76,00 78,00 78.80   A-
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22. 20190801088 Felix Chiuman 100 80,00 80,00 76,00 78,00 78.80   A-

23. 20190801090 Naufal Maulana Ramadhan 100 80,00 80,00 77,00 76,00 78.60   A-

24. 20190801092 Risda Tamam Aljava 100 80,00 80,00 78,00 78,00 79.20   A-

25. 20190801093 Rizky Dipahiyat Alghipari 100 80,00 80,00 74,00 78,00 78.40   A-

26. 20190801095 Muhammad Rizqy Tiyansyah 100 80,00 80,00 77,00 76,00 78.60   A-

27. 20190801099 Emon Sulaksana 92,86 80,00 78,00 75,00 76,00 77.60   A-

28. 20190801101 Atik Rizkiyani 92,86 80,00 78,00 73,00 75,00 77.00   A-

29. 20190801112 Jeassel Tedy Setiawan 78,57 82,00 78,00 73,00 75,00 77.60   A-

30. 20190801114 Mochamad Hafiz Tasmara 100 82,00 80,00 75,00 82,86 80.17   A

31. 20190801121 Andreas Martinino Watratan 100 80,00 80,00 80,00 75,00 79.00   A-

32. 20190801123 Bimo Arya Prasantyo 85,71 76,00 70,00 78,00 65,00 72.40   B

33. 20190801125 Ikhlassul Jannah 100 80,00 80,00 76,00 78,00 78.80   A-

34. 20190801133 Aldo Hanugrah 100 80,00 80,00 80,00 74,00 78.80   A-

35. 20190801171 Irsan Nur Hidayat 100 80,00 80,00 77,00 75,00 78.40   A-

36. 20190801181 Farhan Riyandi 100 80,00 80,00 80,00 76,00 79.20   A-

37. 20190801199 Ananda Kurnia Mahesa Naibaho 92,86 80,00 78,00 80,00 74,29 78.26   A-

38. 20190801218 Willy Apriza 100 80,00 80,00 80,00 76,00 79.20   A-

39. 20190801221 Eko Febriyano 100 80,00 80,00 74,00 76,00 78.00   A-

40. 20190801222 Fathinatul Husnah 100 80,00 80,00 76,00 77,00 78.60   A-

41. 20190801223 Keffinsyah Kahffi 100 82,00 80,00 57,14 87,14 77.46   A-

42. 20190801224 Nashita Hazima 92,86 80,00 78,00 68,86 97,14 80.60   A

43. 20190801225 Muhamad Saddam 100 80,00 80,00 68,71 88,57 79.45   A-

44. 20190801227 Dimas Julio Cessar 100 80,00 80,00 75,00 77,00 78.40   A-

45. 20190801230 Alfian Firdaus 100 82,00 80,00 76,00 84,29 80.66   A

46. 20190801232 Elfin Aryawinata 100 80,00 80,00 76,00 80,00 79.20   A-

47. 20190801234 Zody Arifiansyah 100 80,00 80,00 70,00 80,00 78.00   A-

48. 20190801239 Redja Djata Saputra 100 82,00 80,00 74,00 78,00 79.00   A-

49. 20190801243 Mufid Hariyadi 92,86 80,00 80,00 76,00 75,00 78.20   A-

50. 20190801249 Andika Pakaya 85,71 80,00 80,00 76,00 76,00 78.40   A-

51. 20190801250 Muhammad Farras Heykal Mousthafa 100 80,00 80,00 78,00 77,00 79.00   A-

52. 20190801251 Mohammad Fachriza 100 80,00 80,00 68,43 97,14 81.12   A

53. 20190801257 Naufal Taufiqurrahman 100 80,00 80,00 80,00 97,14 83.43   A

54. 20190801258 Putri Nur Salsabilla 92,86 80,00 80,00 78,00 75,71 78.74   A-

55. 20190801264 Muhammad Ariq Nur Hakim 92,86 82,00 80,00 80,00 72,86 79.17   A-

56. 20190801276 Sri Puji Astuti 100 82,00 80,00 80,00 95,71 83.74   A

57. 20190801298 Ranny Febriana 100 82,00 80,00 80,00 84,29 81.46   A

58. 20190801414 Andre Krisnamurty 100 82,00 80,00 80,00 87,14 82.03   A

59. 20190801415 Willdan Revi Syahputro 92,86 80,00 80,00 80,00 85,71 81.14   A

60. 20190801425 Muhamad Akbar Ramadhan 92,86 80,00 80,00 80,00 95,71 83.14   A


